COORDINACIÓ DE SEGURETAT I SALUT DE L'OBRA DEL PROJECTE EXECUTIU DE 
L'EQUIPAMENT SOCIOCULTURAL SITUAT ALS CARRERS SANTA MADRONA 10, 12 I 14, I 
SANTA TERESA 7, D'ALELLA, A TRAVÉS D'UN PROCEDIMENT OBERT I TRAMITACIÓ 
URGENT, EL QUAL PRESSUPOST BASE MÀXIM DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE ÉS DE 
117.355,37 EUROS (CENT DISSET MIL TRES-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB 
TRENTA-SET CÈNTIMS), MÉS EL 21 % D'IVA, I L'OBERTURA DEL PROCEDIMENT 
D'ADJUDICACIÓ.  

4.- APROVAR LA RELACIÓ DE FACTURES NÚM. 74/15, EL RECONEIXEMENT DE L’OBLIGACIÓ I 

POSTERIOR ORDRE DE PAGAMENT, QUE COMPRÈN UN TOTAL DE 1 FACTURA, LA QUAL